aut eiuscuriae sigillo obsignata, eamdem

illam prorsus fidem, in iudicio et extra

illud, ubique locorum faciant, quam ipsae

praesentes facerent, si essent exhibitae vel

Dstensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo, octavo idus mar-

tii, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 8 martiì 1570, pontif. anno v.

CLVIII.

Extinctio congregationis Beatae Mariae

Servorumnunciipatae, eiusqm unio Or-

dini Sennkirum sub obcdientia prioris

generalis Ordinis eiusdem i
.

Plus episcopns servus servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Pro nostri rauneris officio et charitate

paterna, qua oranes religiosornm Ordines

prosequimur, quaecumquead illorum sta-

tura salutaremque tranquillitatem perti-

nere arbitramur, ea providere et, adiu-

vante Domino, recta constituere conamur.

§ 1. Inter eos autem Ordinem Bealae

Mariae Servorum animadvertimus, cuius

professores, ex quo ipse priraum institu-

tus est, per complures annos eisdem le-

gibus et institutis omnes viventes, una

tantum familia contenti, ab uno quoque

priore generali regebantur.

§ 2. Postca vero iis, ut in rebus huma-

nis evenire solet, paulatim ab instituto re-

gularis observantiae defluentibus, quidam

ex bis, cupicntes primi instituti discipli-

nam colere, arctioremque vitam ducere,

se a reliquis eiusdem Ordinis segregarunt,

et SedisApostolicae indulto suffulti, crealo

sibi vicario generali, cui subessent, novam

familiam constituerunt, eamque congrega-

tionem Beatae Mariae Servorum noraina-

verunt.

§ 3. Sed, proh dolor! successu tem-

poris, haec ipsa congregatio usque adeo

a regulari observantia prolapsa est, ut ab

illis ipsis, (jui Ordinis Servorum primi in-

stituti nomcnretinuerunt, parumvelnihil

differre videatur.

§ 4. Quamobrem ut omnes et singuli

tam Ordinis quam congregationis profes-

sores ad regularem observantiam revocen-

tur et quasi renoventur, commodiusque

insuper gubernentur, ulque qui unum Re-

1 Ex Regest. in Arcliiv. Valic.

rrj(Dn»ium.

Orilo Sltto-

rum ab Inilio

inslituLi ab uno

tantum priore

genera'! rege-

bilur.

Nonnulli se

abeo segregan-

tes, iiccnliarcm

congregalioncm

iui^titucrunl:

Sed a regula-

ri disciplina de-

sciverunt.

Causae nOT.T

facicndae uuio-

nis.

Bull. Rom. Voi. VII. 103
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Domos onines

el conveuius

haiasmodt cou-

gregalioDis Or-

diui Servorum

univit Pius; u-
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Slalula omnia
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ligionis indiuint habitiim, hi, sub una ea-